

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Eletrônico Nº 00114/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.812.282/0001-57 - KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 11	-	-	-	R\$ 30.961,6000
Total do Fornecedor:					R\$ 30.961,6000

03.177.123/0001-90 - ALAIDE ALVES DOS SANTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 9	-	-	-	R\$ 26.316,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 26.316,0000

03.890.627/0001-53 - BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 4	-	-	-	R\$ 347.802,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 347.802,0000

15.564.580/0001-17 - G. M. YAMADA SERVICOS E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 1	-	-	-	R\$ 198.425,8900
	GRUPO 2	-	-	-	R\$ 65.992,5100
	GRUPO 16	-	-	-	R\$ 58.140,2000
	GRUPO 17	-	-	-	R\$ 138.143,9000
	GRUPO 19	-	-	-	R\$ 366.450,8000
	GRUPO 20	-	-	-	R\$ 122.115,7000
	GRUPO 22	-	-	-	R\$ 108.548,5600
	GRUPO 23	-	-	-	R\$ 36.089,1400
169	CAPA	UNIDADE	530	R\$ 16,7800	R\$ 8.893,4000

Marca: Quality

Fabricante: Quality Uniformes

Modelo / Versão: Quality

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA BIOMBO triplo: Tecido em 100% algodão Brim pesado sarja 3/1, segundo a NBR – 14027/1997. Medindo: 1,50 metros de altura do tecido x 0,60 metros de largura para cada parte.

170	CAPA	UNIDADE	600	R\$ 58,9700	R\$ 35.382,0000
-----	------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Quality

Fabricante: Quality Uniformes

Modelo / Versão: Quality

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA COLCHÃO - em Curvim com zíper, medindo 2,40x1,40x10 cm.

171	CAPA	UNIDADE	175	R\$ 58,8400	R\$ 10.297,0000
-----	------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: Quality

Fabricante: Quality Uniformes

Modelo / Versão: Quality

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPA PARA COLCHÃO INFANTIL – em Curvim com zíper medindo 1,80x1,10x10cm

173	COBERTOR	UNIDADE	280	R\$ 24,9500	R\$ 6.986,0000
-----	----------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Quality

Fabricante: Quality Uniformes

Modelo / Versão: Quality

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COBERTOR INFANTIL - medindo 1,00 x 1,30 m em tecido flanelado 100% algodão, segundo a NBR – 14027/1997, na cor branca.

Total do Fornecedor: R\$ 1.155.465,1000

17.039.110/0001-60 - POTENZA CONFECCOES E COMERCIO EM GERAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 8	-	-	-	R\$ 82.710,0000
Total do Fornecedor:					R\$ 82.710,0000

17.151.464/0001-00 - H L A PAIVA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 18	-	-	-	R\$ 46.799,7000
	GRUPO 21	-	-	-	R\$ 36.793,0000
172	COBERTOR	UNIDADE	480	R\$ 59,7500	R\$ 28.680,0000

Marca: HL UNIFORMES**Fabricante:** HLA PAIVA**Modelo / Versão:** COBERTOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COBERTOR ADULTO medindo 1,60x2,20m em tecido xadrez tramado, 100% poliester, cor azul.**Total do Fornecedor: R\$ 112.272,7000****17.504.052/0001-06 - UNISUL COMERCIO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 5	-	-	-	R\$ 118.637,0000
	GRUPO 6	-	-	-	R\$ 154.507,4400
	GRUPO 7	-	-	-	R\$ 51.423,0600
	GRUPO 10	-	-	-	R\$ 89.772,4500
	GRUPO 12	-	-	-	R\$ 264.583,0000
	GRUPO 13	-	-	-	R\$ 88.172,0000
	GRUPO 14	-	-	-	R\$ 103.753,5900
	GRUPO 15	-	-	-	R\$ 34.556,4100

Total do Fornecedor: R\$ 905.404,9500**40.397.929/0001-10 - VAN LOOK CONFECÇOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 59.640,0000

Total do Fornecedor: R\$ 59.640,0000**Valor Global da Ata: R\$ 2.720.572,3500**Imprimir o
Relatório**Voltar**